
D.D.A. 3403 

 

L’ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E  DELL' IDENTITA' SICILIANA

             IL DIRIGENTE AREA AA.GG.

VISTO           lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI             i DD.PP.RR. nn.635 e 637 del  30.08.1975;
VISTA            la L.R. n.80 del 01.08.1977;
VISTA            la L.R. n.116/80;
VISTA            la L.R. n.21/85;
VISTA            la L.R. 10/93  e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA            la l. 11.02.1994 n.109, coordinata con le norme della L.R. n. 7 del 2.08.2002 come  modificata 
                        dalla L.R. n.7 del 19.05.2003 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTE            le norme della Contabilità di Stato; 
VISTO           il D.A. n.80 del 11.09.2008;
VISTA            la Legge 136 del 13 agosto 2010;
VISTO           l’art. 1, comma 16, lett.c) della Legge 6 novembre 2012, n.190;
VISTO           l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA            la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B;
VISTO           il Decreto del Ministero dell'Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTA            la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione del D. lgs n. 118  
                       del 23 giugno 2011; 
VISTO            il D.P.Reg. n. 2413 del 18/04/2018, con il quale è stato conferito all'ing. Sergio Alessandro  
                        l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;     
 VISTO           il D.D.G. n. 1282 del 10/05/2020 con il quale il Dirigente Generale ha conferito la delega alla 
                        firma degli atti , di cui all'art. 7, comma 1, lettera f della L.R. 10/2000, al Dirigente Responsabile  
                        dell'Area 1 Affari Generali; 
VISTO            il D.P.R. n. 2806 del 19/06/2020 con il quale è confermato all'ing. Sergio Alessandro l'incarico di   
                        Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S. per un anno;
VISTO            il D.D.A. n. 2719 del 11/09/2020 con cui è stato disposto l'impegno e la contestuale liquidazione
                        dell'importo di € 6.252,95, sul cap. 376601 E.F. 2020 - cod. P.F.C.U.1.03.02.09.004, a favore 
                        della ditta Elettromeccanica Siracusana dell'Ing. Zocco Sebastiano, per lavori urgenti di ripristino
                        della condotta fognaria del Parco della Neapolis – CIG ZA12BC958F, trasmesso alla Ragioneria 
                        Centrale del Dipartimento BB.CC. e I.S. con elenco n. 31292 del 17/09/2020;
VISTA            l'e-mail del 13/10/2020 con cui la suddetta Ragioneria, al fine di potere contabilizzare il
                        provvedimento di cui sopra, che nel frattempo rimane sospeso, chiede di integrare la 
                        documentazione allegata con i seguenti documenti: DGUE o Autocertificazione della Ditta, 
                        Casellario ANAC, firme digitali apposte nel contratto e con cui evidenzia inoltre che nel su citato
                        decreto, all'art. 2 della decretazione, è stato riportato erroneamente il codice iban della ditta di che
                        trattasi, inserendo due codici “cin” e che pertanto occorre emettere apposito provvedimento a 
                        correzione;
CONSIDERATO quanto sopra esposto, occorre procedere ad una  rettifica dell'art. 2 della decretazione del  
                         D.D.A. n. 2719 del 11/09/2020;
VISTO             il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;
                                                                                                D E C R E T A
Art. Unico)      Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, si rettifica l'art.
                          2 del D.D.A. n. 2719 del 11/09/2020 e si riporta di seguito il corretto codice iban della ditta 
                          Elettromeccanica Siracusana dell'Ing. Zocco Sebastiano: 
                          XXXXXXXXXXXXXXXXXXX;
                         



                          Il presente decreto sarà  pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014  e sarà 
                          trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Reg.le BB.CC. e I. S..

Palermo lì 27/10/2020
                                                                                             

f.to      Il Dirigente dell'Area 1 AA.GG.
                                                                                                                        Silvana Lo Iacono


